fiafticas , & loca , ac familiares, &

vafIìllos praefentes , & fiuturos exten

dimus ,& ampliamus , eaque illis ex

prefsè concedimus,

9 Non obftantibus conftitutioni

bus , & Ordinationibus Apoſtolicis,

ftatutis quoque , & confuetudinibus,

ftabilimentis , ufibus , & naturis Mili

tiae , & Ordinis prædiάorum , jura

mento, confirmatione Apoftolica, vel

«quavis firmitate alia roboratis ; nec

non quibuſvis privilegi;s , indultis,

& litteris Apoftolicis Militiæ , &

Ordini praedictis ſub quibuſvis verbo

rum formis concefsis, confirmatis , &

pluries innovatis , quibus etiamfi pro

eorum fufficienti derogatione de eis,

eorumque totis tenoribtis fpecialis,

fpecifica , expreffa , individua , ac de

verbo ad verbum , non autèm per

claufulas generales id importantes,

mentio , feù quaevis alia exprefsio ha

benda foret , tenores hujufmodi , ac

fi de verbo ad verbum infererentur,

præfentibus pro fùfficientèr exprefsis

habentes, illis , ac aliàs in fuo robo

re permanfuris , hac vice dumtaxât

fpecialitèr , & expresè derogamus,

cacteriſque contrarijs quibuſcumque.

to Cæterùm , quiâ difficilè foret

Regi , Adminiftratori , ac Prioribus,

Pręceptoribus, Fratribus , & alijs per

fonis prædiétis fingulas litteras Apo£

tolicas fuper privilegijs , & alijs gra

tijs dicto Ordini conceſsis, & per Nos

ad eos , ut praefertur , extefifis , ut il

lis uti pofsint, apud fe habere , & ad

loca ubi expediens foret deferri face

re, volumus , & præfata Apoftolica

au&oritate decernimus, quod ipfarum

fingularum litterarum tranfumptis pu

blici Notarij fubfcriptione, & alicujus

Curiæ Ecclefiafticae , feù Archiepifco

pi , yel Epifcopi Sigilli imprefsione

munitis , ea ubique fides adhibeatur

indubia, quæ eifdem litteris origina

libus adhiberetur , ubi effent ibi

tae , vel oftenfae.

1 1 Nulli ergò omninòhominum li

ceat hanc paginam noftræ approba

tionis, confirmationis , decreti , fup

plctionis,ftatuti, ordinationis, exten

ſionis, ampliationis, conceſsionis, de

rogationis ,& voluntatis infiingeie, vcl

ei aufu temerario contraire. Si quis

autèm hoc attentare præfi:mpferit,in

dignationem omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolo

rum ejus, fe noverit incurfurum.

12 Datum Romæ apud San&um

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo o&avo,

Kalendis Aprilis , Pontificatus noftri

anno quinto. Loco »< plumbi.

Concordaf cum Originali.

SCRIPTURA XII.

Bulla conſervatoria precedentis.

f IUlius Epifcopus, fervus fervo

rum Dei. Venerabilibus Fratri

bus univerfis , Archiepifcopis, Epifco

pis , & dile¢tis filijs Abbatibus, Prio

fibus, Præpofitis, Decanis , Archidia

conis , Scholafticis ,Cantoribus , Cuf

todibus , Thefaurarijs ,& alijs perfo

nis in dignitate ecclefiaftica prædic

tis, ac Metropolitanarum, & Cathe

dralium Ecclefiarum Canonicis, ubili

bet conſtitutis, ſalutern, & Apoſtoli

carii benedi&tioncm. Hodie à Nobis

emanarunt litteractcnoris ſubſequen

tlS.

2 Julius Epifcopus, fervus fervo

rum Dei, ad pcrpetuam rei memoriam.

Romani Pontificis, &c. ut proximè fu

ፖራž. · *

р 3 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo oétavo, Ka

lendis Aprilis, Pontificatus noftri anno

quinto.

4 , Quocircà univerfitati veftrae per

Apoftolica fcripta mandamus , qua

tenùs aliquis veftrum per vos , vel

alium , feù alios eidem Ferdinando

Regi,& di&tæ Militiæ Magiftro, feù

perpetuo Adminiftratori, necnon Prio

ribus , Præceptoribus , ftatribus, locis,

Ecclefijs, familiaribus, & vaffallis pro

tempore exiftentibus , in præmifsis

efficacis defenſionis praeſidio aſsiſten

tes, ipfäfque litteras, ubi , quando,

& quotiens opus fuerit , & pro parte

eorüm , vel alicujus ipforum fucritis

fuper hoc requifiti , folemnitèr publi
Can

April.

I. 477.

1508.
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cantes, faciatis confirmata, &alia per

Nos edita ftatuta , & ordinationes

pra dicta firmiter obervari, ac Mili

íiam , Magiftros , Pracceptores, Prio

res , Fratres, Ecclefias ,& loca , nec

non familiares, & vaſſallos hujuſmo

di extenſione, 8 conceſsione praedic

tis, omnibufque alijs, & fingulis, in

cifdem litteris contentis pacificè frui,

& gaudere , non permittentes eos,

vel corum aliquem per quofcumque

indebitè moleftari : contradictores per

cenfuram ecclefiafticam , appellatione

poſtpoſita compeſcendo , invocato

ctiam ad hoc auxilio brachij fæcula

ris. Non obftantibus omnibus fupra

diétis, feù fi aliquibus communiter,

vel divifim à dicta fit Sede indultum,

quod interdici, fufpendi, vel excom

municari non pofsint per litteras

, Apoftolicas, non facientes plenam , &

'cxpreflam , ac de verbo ad verbum de

indulto hujuſmodimentionem.

5 Datum Romæ apud SanétumPe

trum , anno Incarnationis E)ominicæ

millefimo quingentefimo oétavo, Ka

lendis Aprilis , Pontificatus noftri- an

no quinto. Loco »« plumbi. .

Concordat cum Originali , exceptis

gmi/iii. …

SCRIPTURA XIII. *

IBulla , qua declaratur Magißrum, Fra

tres , ó* Milites Calatravenfes gaudere